令和３年５月８日

保護者の皆様

東大和市立第四中学校

校⾧  住吉 豊

運動会に関わる日程変更について

 日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 この度、緊急事態宣言の延⾧に伴い運動会の開催日程を以下のように変更いたします。

また、運動会の延期にともない登校日（土曜日）などにつきましても変更になりますので

御確認をお願いいまします。

＜変更前＞  ＜変更後＞

５/１７（月）運動会練習始

５/２５（火）⑤⑥カット 予行準備

５/２６（水）運動会予行

５/２８（金）②⑥カット 運動会準備

５/２９（土）運動会

５/３１（月）振替休業日

６/１ （火）通常授業

６/２ （水）通常授業

→

→

→

→

→

→

→

→

変更なし

変更なし

変更なし

通常６時間時程

延期  休み

通常授業

①②カット 前日準備

運動会

※運動会の保護者参観につきましては、現在入れ替え制で調整をしています。詳細は決定

次第お知らせいたします。

                            【問い合わせ】

                            東大和市立第四中学校

                            ０４２（５６４）８５１１

                            副 校 ⾧ 田中  博

                            教務主任 馬場園 和也